Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI

Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2024 - COCUSUTDMO/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 3 de setembro de 2024.

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM MARKETING E EMPREENDEDORISMO EM MODA,
MODALIDADE LATO SENSU, NA FORMA PRESENCIAL

EDITAL 7/2024- DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 29 de julho de 2024.

RESULTADO PREELIMINAR

A Comissão do processo sele-vo para candidatos ao Curso de Especialização em
Marke-ng e Empreendedorismo em Moda, Modalidade Lato Sensu, na Forma
Presencial, por meio do Ins-tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
– IFPI – Campus Piripiri, através da Direção Geral, no exercício de suas atribuições,
torna público o Resultado Preeliminar com a nota da análise curricular somado ao
histórico escolar dos candidatos, referente ao EDITAL 7/2024-
DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 29 de julho de 2024 de seleção e classificação de
candidatos.

Ordem Candidato(a) AC+ HE Situação

1 MARIA IVONETE GOMES DE OLIVEIRA 73,8 APROVADO

2 ANA JACIELE GOMES MENDES 67,8 APROVADO

3 DARLENE MARIA SANTOS SOUSA 63,50 APROVADO

4 ARONE MARIA GOMES 55,9 APROVADO

5 MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 55,5 APROVADO

6 MARIA JOSÉ SILVA 52,5 APROVADO

7 ROSSANDRA RIBEIRO MARREIROS DE
ARAÚJO

47,6 APROVADO

8 AURIANNE AYRES DA CRUZ FRANÇA 47,0 APROVADO

9 MARIA BEATRIZ DE SOUSA ARAUJO 47,0 APROVADO

10 GISELE LUSTOSA DA SILVA 46,6 APROVADO

11 ANA BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA 44,8 APROVADO

12 LORENNA ROCHA DE MELO CERQUEIRA 45,4 APROVADO

13 INGRID GABRILLY GOMES TORRES 45,0 APROVADO

14 MARLYSANDRA MACHADO DIAS 42,5 APROVADO

15 JULIELE CARVALHO DA SILVA 42,4 APROVADO

16 MARIA ERLANE DE OLIVEIRA SILVA 41,8 APROVADO

17 IZABEL DE MENESES SOUSA 41,4 APROVADO

18 LARA BEATRIZ DE AZEVÊDO NEIVA 41,0 APROVADO

19 MIKAELY AVELINO DE SOUZA 40,0 APROVADO

20 ELIDA MARIA DA CONCEIÇÃO SENA 40 APROVADO

21 WELLISSON RENÊ CARVALHO DOS SANTOS 37,6 APROVADO

22 CAMILA DE CARVALHO MIRANDA SEIXAS 35,0 APROVADO

23 DOUGLAS RAPHAEL DA SILVA MARQUES 35,0 APROVADO

24 FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA 35,0 APROVADO

25 MARIA NATALICE DE SOUZA CORDEIRO
MENDES

32,98 APROVADO

26 MORGANA MARIA DA SILVA ARAUJO 31,4 APROVADO

27 LUCAS MARREIROS DA SILVA 30,0 APROVADO

28 CLEISSON COSTA NOGUEIRA 30,0 APROVADO

29 JOANA PATRÍCIA PEREIRA ARAÚJO 30,0 APROVADO

30 ANDRESSA MARIA NASCIMENTO DOS
SANTOS

26,8 APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: